[image: image1.jpg]

	ВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   " 7 "   марта   2012 года   № 142
Об утверждении  Комплексных мер по модернизации в 2012 году муниципальной системы общего образования в муниципальном образовании

«Волжский муниципальный район»
      В соответствии с распоряжением  Главы Республики Марий Эл от 27 января 2012 года № 19-рг «Вопросы финансов», в целях ускорения процессов  модернизации  муниципальной  системы  общего образования на муниципальном уровне, руководствуясь главой 5 Положения об администрации Волжского муниципального района, администрация Волжского муниципального района
                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить прилагаемый  Комплекс мер по модернизации в 2012 году муниципальной системы общего образования в муниципальном образовании «Волжский муниципальный район».
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете Волжские вести - Юл увер».

      3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  по социальным вопросам  Сергеева В.И.
	И.о. главы администрации
	В.Н. Соловьев